
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND            Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định 

bộ nhận diện thương hiệu du lịch Thanh Hoá 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 5057/QĐ-UBND ngày 25/11/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phê duyệt Danh mục các nhiệm vụ thực hiện Chương trình 

phát triển du lịch tỉnh Thanh Hóa năm 2021; 

 Căn cứ Quyết định số 3691/QĐ-UBND ngày 22/9/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc phê duyệt dự toán chi tiết và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, thực hiện 

nhiệm vụ thiết kế và truyền thông bộ nhận diện thương hiệu du lịch Thanh Hoá; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình 

số 3878/SVHTTDL-QLDL ngày 10/8/2021 về việc thành lập Hội đồng thẩm định 

bộ nhận diện thương hiệu du lịch Thanh Hoá. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định bộ nhận diện thương hiệu du lịch 

Thanh Hoá gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông Nguyễn Văn Thi - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, Chủ 

tịch Hội đồng. 

2. Ông Phạm Nguyên Hồng - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, 

Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng. 

3. Mời ông Hoàng Bá Tường - Phó Trưởng ban Thường trực, Ban Tuyên 

giáo Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Hội đồng. 

4. Bà Vương Thị Hải Yến - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du 

lịch, Thành viên. 

5. Ông Lê Văn Nam - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, 

Thành viên. 

6. Ông Nguyễn Việt Ba - Phó Tổng Biên tập Báo Thanh Hoá, Thành viên. 

7. Ông Hà Đình Hậu - Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, 

Thành viên. 



2 

 

8. Ông Nguyễn Văn Tuý - Phó Chủ tịch Thường trực Hội Văn học Nghệ 

thuật tỉnh, Thành viên. 

9. Ông Trần Việt Anh - Phó Trưởng khoa, phụ trách Khoa Mỹ thuật, 

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thành viên. 

10. Bà Nguyễn Thị Hoàng Yến - Trưởng phòng Nghiệp vụ Văn hoá, Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thành viên. 

11. Bà Nguyễn Thị Nguyệt - Trưởng phòng Quản lý Du lịch, Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch, Thành viên. 

Điều 2. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ thẩm định bộ nhận diện thương 

hiệu du lịch Thanh Hoá, đảm bảo tính giá trị và thẩm mỹ cao. Các thành viên 

Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và hưởng chế độ phụ cấp theo quy 

định. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; Giám 

đốc các sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thông tin và Truyền thông; Giám đốc 

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Tổng Biên tập Báo Thanh Hoá; Chủ tịch 

Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh; Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, KTTC (VA53321). 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Minh Tuấn 
 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-13T14:17:27+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-13T14:37:52+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-13T14:38:03+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-13T16:02:30+0700




